[image: герб2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2026							                                                    № 155
г. Слободской Кировской области

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения муниципального образования «город Слободской», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения муниципального образования «город Слободской», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, а также на официальном сайте администрации города Слободского.

И.о. главы города Слободского  	       П.И. Шуплецов
							Приложение
							УТВЕРЖДЕН
							постановлением администрации
							города Слободского
[bookmark: _GoBack]							от 30.01.2026  №155

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов теплоснабжения муниципального образования «город Слободской», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п\п
	Наименование объекта, краткое описание, состав, площадь,м2/протяженность, м
	Год ввода
	Краткая технико-экономическая характеристика объекта, физическое состояние

	1
	Здание котельной №1, назначение: нежилое, площадь 652,1 кв.м, этажность: 2, в том числе подземных 1, адрес (местоположение): Кировская обл., г.о. город Слободской, г. Слободской, ул. Советская, д. 111. Кадастровый номер: 43:44:320121:420
	1963
	требует ремонта

	2
	Тепловая сеть от котельной № 1, назначение: инженерные сети, протяженность 2 441 м, адрес (местоположение): РФ, Кировская обл., г. Слободской. Кадастровый номер: 43:44:000000:333 (Тепловая сеть от котельной № 1)
	1965
	удовлетворительное

	3
	Участок тепловой сети от котельной №1 (ул. Советская), назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 76 м, адрес (местоположение): РФ, Кировская обл., г. Слободской, ул. Советская. Кадастровый номер: 43:44:320108:194 (Тепловые сети ЦГБ)
	1984
	удовлетворительное

	4
	Участок тепловой сети от котельной №1 (ул. А.С. Пушкина), назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 25 м, адрес (местоположение): РФ, Кировская обл., г. Слободской, ул. А. С. Пушкина.
Кадастровый номер: 43:44:320114:356 (Теплотрасса ул.Грина - ул.Советская)
	1939
	удовлетворительное

	5
	Помещение (помещение котельной №4), назначение: нежилое помещение, площадь 201,9 кв.м, этаж: 1, адрес (местоположение): РФ, Кировская обл., г.о. город Слободской, г. Слободской, ул. Советская, зд. 100, пом. 1005. Кадастровый номер: 43:44:320122:169.
	1939
	удовлетворительное

	6
	Тепловая сеть от котельной №4, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 216 м, адрес (местоположение): РФ, Кировская обл., г.
Слободской. Кадастровый номер: 43:44:320122:290
	1995
	требует ремонта

	7
	Здание котельная №6, назначение: нежилое, площадь 90,3 кв.м, этажность: 1, в том числе подземных 0, адрес (местоположение): Кировская обл., г. Слободской, с. Успенское.
Кадастровый номер: 43:30:110501:213.
	1978
	удовлетворительное

	8
	Тепловая сеть от котельной №6, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 52 м, адрес (местоположение): РФ, Кировская обл., г.
Слободской, с. Успенское. Кадастровый номер: 43:30:110502:509.
	1996
	удовлетворительное

	9
	Здание котельной, назначение: нежилое, площадь 478,6 кв.м, этажность: 2, в том числе подземных 0, адрес (местоположение): Кировская обл., Слободской р-н, г.
Слободской, ул. Горького, д. 25. Кадастровый номер: 43:44:310190:352
	1982
	удовлетворительное

	10
	Тепловая сеть от котельной №9, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1 875 м, адрес (местоположение): РФ, Кировская обл., г.
Слободской, ул. Горького. Кадастровый номер: 43:44:000000:624
	1996
	удовлетворительное

	11
	Здание котельной №10, назначение: нежилое, площадь 115,2 кв.м, этажность: 1, в том числе подземных 0, адрес (местоположение): Кировская обл., Слободской р-н, г. Слободской, ул. Маршала Конева, д. 57. Кадастровый номер: 43:44:310139:152
	1984
	удовлетворительное/ требует ремонта

	12
	Тепловая сеть от котельной №10, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 731 м, адрес (местоположение): РФ, Кировская обл., г.
Слободской. Кадастровый номер: 43:44:000000:620
	1995
	удовлетворительное

	13
	Котельная №11, назначение: нежилое, площадь 264,4 кв.м, этажность: 1, в том числе подземных 0, адрес (местоположение): Кировская обл., г. Слободской, ул.
Преображенская, д. 18. Кадастровый номер: 43:44:330113:259
	1986
	удовлетворительное

	14
	Тепловые сети  назначение: инженерные сети, протяженность 2 089 м, адрес (местоположение): Кировская обл., г. Слободской. Кадастровый номер: 43:44:000000:199
	1969
	удовлетворительное

	15
	Участок тепловой сети от котельной №11 (пер. Школьный), назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 38 м, адрес (местоположение): РФ, Кировская обл., г. Слободской, Школьный пер. Кадастровый номер: 43:44:330113:992
	 1996
	удовлетворительное/ требует ремонта

	16
	Здание котельной № 6 (здание котельной №12), назначение: нежилое, площадь 91,7 кв.м, этажность: 1, в том числе подземных 0, адрес (местоположение): Кировская обл., Слободской р-н, пос. МСО. Кадастровый номер: 43:30:410621:370
	1975
	удовлетворительное

	17
	Тепловые сети, назначение: инженерные сети, протяженность 341 м, адрес (местоположение): Кировская обл., г. Слободской, п. Межколхозстрой.
Кадастровый номер: 43:30:410621:318
	1975
	удовлетворительное

	18
	Котельная №14, назначение: нежилое, площадь 101,0 кв.м, этажность: 1, в том числе подземных 0, адрес (местоположение): Кировская обл., Слободской р-н, г.
Слободской, ул. Слободская, д. 88. Кадастровый номер: 43:44:330113:300
	1973
	требует ремонта

	19
	Здание автоматизированной миникотельной на жидком топливе, назначение: нежилое, площадь 72,5 кв.м, этажность: 1, в том числе подземных 0, адрес (местоположение): Кировская обл., Слободской р-н, г. Слободской, ул. Рабочая, д. 17. Кадастровый номер: 43:44:320143:243
	1985
	требует ремонта

	20
	Тепловая сеть от котельной №15, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 64 м, адрес (местоположение): РФ, Кировская обл., г.
Слободской. Кадастровый номер: 43:44:000000:613
	1995
	удовлетворительное

	21
	Помещение котельной, назначение: нежилое, площадь 20,3 кв.м, этажность: 1, в том числе подземных 0, адрес (местоположение): Кировская обл., Слободской р-н, г.
Слободской, д. Оглоблино. Кадастровый номер: 43:30:410603:134
	Неизв.
	удовлетворительное

	22
	Здание котельной, назначение: нежилое, площадь 291,1 кв.м, этажность: 1, в том числе подземных 0, адрес (местоположение): Кировская обл., Слободской р-н, г.
Слободской, ул. Советская, д.14. Кадастровый номер: 43:44:310124:554
	1975
	удовлетворительное/ требует ремонта

	23
	Здание центрального теплового пункта, назначение: нежилое здание, площадь 129,0 кв.м, этажность: 1, в том числе подземных 0, адрес (местоположение): Кировская обл., Слободской р-н, г. Слободской, ул. Советская, д. 37ф. Кадастровый номер: 43:44:310146:464
	Неизв.
	удовлетворительное

	24

	Тепловая сеть от котельной №19, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 3 388 м, адрес (местоположение): РФ, Кировская обл., Слободской р-н, г. Слободской. Кадастровый номер: 43:44:000000:622 (+Теплотрасса от цетр.тепл.пункта до ул.Свободы,8)
	1996
	требует ремонта

	25
	Модульная котельная мощностью 2,79 МВ
	Неизв.
	удовлетворительное

	26
	Сооружение - тепловые сети от котельной-20, назначение: инженерные сети, протяженность 747 м, адрес (местоположение): Кировская обл., Слободской р-н, г.
Слободской, ул. А.С.Пушкина. Кадастровый номер: 43:44:000000:416
	1983
	удовлетворительное

	27

	Тепловые сети по передаче горячей воды и отопления, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 3 958 м, адрес (местоположение): РФ, Кировская обл., г. Слободской. Кадастровый номер: 43:44:000000:572
	1986
	удовлетворительное

	28
	Тепловые сети по передаче горячей воды и отопления, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 4 083 м, адрес (местоположение): РФ, Кировская обл., г. Слободской. Кадастровый номер: 43:44:000000:582
	1977
	удовлетворительное

	29
	Здание теплового пункта, назначение: нежилое здание, площадь 264,6 кв.м, этажность: 1, адрес (местоположение): Кировская обл., Слободской р-н, г.
Слободской, пр-кт Гагарина, зд. 8а. Кадастровый номер: 43:44:320155:282
	1963
	удовлетворительное

	30
	Тепловая сеть от котельной № 23, протяженностью 115 м, кадастровый номер 43:44:000000:640
	1981
	удовлетворительное

	31
	Тепловая сеть от котельной № 4, протяженностью 518 м, кадастровый номер 43:44:000000:644
	1988
	удовлетворительное

	32
	Тепловая сеть от котельной № 4, протяженностью 1141 м, кадастровый номер 43:44:000000:642
	1988
	удовлетворительное

	33
	Тепловая сеть от котельной № 10, протяженностью 1420 м, кадастровый номер 43:44:000000:645
	1974
	удовлетворительное

	34
	Тепловая сеть от котельной № 10, протяженностью 1182 м, кадастровый номер 43:44:000000:643
	1974
	удовлетворительное

	35
	Участок тепловой сети от УТ №2, протяженностью 117 м, кадастровый номер 43:44:000000:637
	1976
	удовлетворительное

	36
	Тепловая сеть от котельной № 19, протяженностью 784 м, кадастровый номер 43:44:000000:641
	1978
	удовлетворительное

	37
	Тепловая сеть от котельной № 13, протяженностью 723 м, кадастровый номер 43:44:000000:647
	1954
	удовлетворительное

	38
	Тепловая сеть от котельной № 13, протяженностью 1500 м, кадастровый номер 43:44:000000:652
	1954
	удовлетворительное

	39
	Тепловая сеть от котельной № 14, протяженностью 1054 м, кадастровый номер 43:44:000000:639
	1991
	удовлетворительное

	40
	Тепловая сеть от котельной № 14, протяженностью 385м, кадастровый номер 43:44:000000:651
	1991
	удовлетворительное

	41
	Тепловая сеть от котельной № 16, протяженностью 459 м, кадастровый номер 43:44:310184:681
	1977
	удовлетворительное

	42
	Тепловая сеть от котельной № 16, протяженностью 460 м, кадастровый номер 43:44:310184:682
	1977
	удовлетворительное

	43
	Тепловая сеть от котельной № 5, протяженностью 851 м, кадастровый номер 43:44:000000:650
	1987
	удовлетворительное

	44
	Тепловая сеть от котельной № 5, протяженностью 418 м, кадастровый номер 43:44:000000:646
	1987
	удовлетворительное

	45
	Сети горячего водоснабжения (котельная № 15, протяженностью 413 м, кадастровый номер 43:44:010109:616
	1989
	удовлетворительное

	46
	Сети теплоснабжения (котельная  № 15), протяженностью 412 м, кадастровый номер 43:44:010109:617
	1989
	удовлетворительное

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИ

Я

ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2026

№

155

г. Слободской Кировской области

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения муниципального

образования «город Слободской», в отношении которых

планируется

заключение концессионного соглашения

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115

-

ФЗ «О

концессионных соглашениях» администрация города Слободского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения

муниципального

образования «город Слободской», в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения

,

согласно приложению

.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению

на официальном сайте Российской Федерации в информационно

-

телекоммуникационной сети

«

Интернет

»

для размещения информации о

проведении торгов

, а также

на официальном сайте админис

трации города

Слободского.

И.о

.

г

лав

ы

города Слободского

П.И. Шуплецов

            АДМИНИСТРАЦИ Я   ГОРОДА СЛОБОДСКОГО   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     30.01.2026                                                                      №   155   г. Слободской Кировской области     Об утверждении перечня объектов теплоснабжения муниципального  образования «город Слободской», в отношении которых  планируется  заключение концессионного соглашения       В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115 - ФЗ «О  концессионных соглашениях» администрация города Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения   муниципального  образования «город Слободской», в отношении которых планируется  заключение концессионного соглашения ,   согласно приложению .   2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению   на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети  « Интернет »   для размещения информации о  проведении торгов , а также   на официальном сайте админис трации города   Слободского.     И.о .   г лав ы   города Слободского              П.И. Шуплецов